“在阳光下成长”怀化市首届校外教育机构中小学生艺术展演
获

奖

情

况

通

报
怀化市文化艺术交流协会

怀化市校外教育机构中小学生艺术展演活动组委会
二零一五年七月
报：怀化市教育局体卫艺科

送：怀化市各县（市、区）教育局

怀教通〔2015〕56号

关于怀化市首届校外教育机构中小学生艺术展演活动获奖情况的通报

各县市区教育局、青少年活动中心、各校外教育机构：

根据市教育局《关于举办首届怀化市校外教育机构中小学生艺术展演活动的通知》（怀教办通〔2014〕106号）文件安排，近期，在怀化市教育局的主管和督导下由怀化市文化艺术交流协会组织开展了2015怀化市首届校外教育机构中小学生艺术展演活动。活动期间，共收到艺术表演类节目260个，艺术作品65幅。经过专家组评审，共评出艺术表演类节目一等奖85个，二等奖93个，三等奖82个；艺术作品一等奖22幅，二等奖21幅，三等奖22幅；优秀指导教师46名；怀化市五溪风艺术学校、新晃县金苹果舞蹈学校等19个校外教育机构荣获“优秀组织奖”；怀化舞之恋舞蹈学校等10个校外教育机构荣获“集体节目”比赛团体总分前十名。现予通报表彰。
附件：

1、怀化市首届校外教育机构中小学生艺术展演活动优秀指导教师名单
2、怀化市首届校外教育机构中小学生艺术展演活动优秀组织奖单位名单
3、怀化市首届校外教育机构中小学生艺术展演活动团体总分排名前十名单
4、2015怀化市首届校外教育机构中小学生艺术展演学生获奖情况汇总
报：怀化市教育局体卫艺科

送：怀化市各县（市、区）教育局

附件1：

怀化市首届校外教育机构中小学生艺术展演活动优秀指导教师名单

舞蹈类：

舒洁    肖虹    田明平    艾绿翠    陈秋如   舒英    向叶

黄敏霞  杨慧茹  黄佩婉    李倩美    王爱君   朱明玉  滕鑫

谢婵    龙苗苗  潘亚妹    杨文华    李亚勤   戴影

器乐类：

满辉    戴小超    李辉恒    向云    段俊    姜仁武    宋德俊

张建茂  谢刚      焦云飞    梁国刚

声乐类：

李萍    李文辉

语言类：

颜晖    倪旭    刘萌    谢梅岭    夏慧玲

书画类：

龙玲莉    于敏    郭先顺    张安妮    佘仕宇    黄泽勇

骆天丁    李济生
报：怀化市教育局体卫艺科

送：怀化市各县（市、区）教育局

附件2：

怀化市首届校外教育机构中小学生艺术展演活动优秀组织奖单位名单
1、 怀化市舞之恋舞蹈学校

2、 新晃县金苹果舞蹈学校

3、 通道县青少年校外活动中心
4、 鹤城区舞精灵艺术培训学校

5、 怀化市飞扬舞蹈艺术学校

6、 怀化五溪风学校

7、 鹤城区爱尚舞蹈学校

8、 辰溪县世纪星舞蹈培训中心

9、 辰溪县新世纪舞蹈培训中心

10、 芷江县星耀拉丁舞培训中心

11、 洪江市托口镇蔓姿舞蹈艺术中心

12、 鹤城区丫丫舞蹈室

13、 鹤城区飞扬舞蹈培训学校

14、 鹤城区舞苗苗舞蹈培训学校

15、 麻阳县小明星艺术学校

16、 溆浦县阳光艺术学校

17、 沅陵县星光艺术学校

18、 溆浦大顺美术学校

19、 洪江区青少年活动中心
                                                                                               报：怀化市教育局体卫艺科
送：怀化市各县（市、区）教育局

附件3：

怀化市首届校外教育机构中小学生艺术展演活动团体总分排名前十名单

1、 怀化市舞之恋舞蹈学校

2、 新晃县金苹果舞蹈学校

3、 洪江区青少年活动中心

4、 怀化市秋如艺术培训中心

5、 怀化泽勇书画培训中心

6、 溆浦大顺美术学校

7、 通道县青少年校外活动中心艾舞艺术团

8、 怀化市明星音乐中心

9、 怀化五溪风学校

10、 溆浦阳光学校

报：怀化市教育局体卫艺科

送：怀化市各县（市、区）教育局

附件4：

2015怀化市首届校外教育机构中小学生艺术展演学生获奖情况汇总

书法绘画组

	编号
	姓名
	性别
	年龄
	组别
	项目
	类别
	备注

	63
	张铁凡

	初中组
	绘画

	一等奖

	50
	陈戈

	13
	初中组
	绘画

	一等奖

	52
	周闻杰

	14
	初中组
	绘画

	二等奖

	28
	张晶鑫
	女
	14
	初中组
	绘画
	素描
	二等奖

	62
	吴牧皓

	初中组
	绘画

	二等奖

	53
	贺紫婉

	14
	初中组
	绘画

	三等奖

	51
	侯骁璇

	13
	初中组
	绘画

	三等奖

	55
	段思婷

	9
	小学组
	绘画

	一等奖

	31
	周钦柯

	7
	小学组
	绘画

	一等奖

	59
	戴维

	小学组
	绘画
	素描
	一等奖

	16
	曹敏勤
	女
	7岁
	小学组
	绘画

	一等奖

	23
	李斯楚
	女
	10
	小学组
	绘画
	国画
	一等奖

	48
	罗凯峰

	11
	小学组
	绘画

	一等奖

	11
	龙帅
	男
	8岁
	小学组
	绘画

	一等奖

	24
	田舒婷
	女
	11
	小学组
	绘画
	国画
	一等奖

	22
	胡铭麟
	女
	11
	小学组
	绘画
	国画
	一等奖

	45
	张茜洁

	12
	小学组
	绘画

	一等奖

	17
	范可燚
	男
	8岁
	小学组
	绘画

	一等奖

	18
	舒皓琦
	男
	7
	小学组
	绘画
	国画
	一等奖

	15
	黄梓一
	女
	7岁
	小学组
	绘画

	一等奖

	25
	李子翔

	9
	小学组
	绘画
	国画
	一等奖

	20
	刘伯瑞
	男
	11
	小学组
	绘画
	国画
	一等奖

	49
	邓仪函

	12
	小学组
	绘画

	一等奖

	19
	杨钰
	男
	10
	小学组
	绘画
	国画
	二等奖

	60
	廖欣亭

	小学组
	绘画
	素描
	二等奖

	21
	金小欣
	女
	11
	小学组
	绘画
	国画
	二等奖

	44
	陈若鱼

	8
	小学组
	绘画

	二等奖

	36
	钟国滔

	9
	小学组
	绘画

	二等奖

	67
	龙雨骁

	小学组
	绘画

	二等奖

	56
	刘玉涵

	9
	小学组
	绘画

	二等奖

	69
	符凌

	小学组
	绘画

	二等奖

	47
	张祺

	10
	小学组
	绘画

	二等奖

	57
	金晨玲

	9
	小学组
	绘画

	二等奖

	10
	曾昭杰
	男
	8岁
	小学组
	绘画

	二等奖

	14
	吴刘静
	女
	8岁
	小学组
	绘画

	二等奖

	46
	肖琳

	11
	小学组
	绘画

	二等奖

	32
	刘好

	7
	小学组
	绘画

	二等奖

	41
	舒曼

	11
	小学组
	绘画

	二等奖

	29
	郭筱冉
	女
	11
	小学组
	绘画
	漫画
	三等奖

	33
	张子航

	9
	小学组
	绘画

	三等奖

	34
	王雁冰

	11
	小学组
	绘画

	三等奖

	35
	刘钰婷

	10
	小学组
	绘画

	三等奖

	61
	米怡红

	小学组
	绘画

	三等奖

	68
	莫清云

	小学组
	绘画

	三等奖

	30
	向文婷

	8
	小学组
	绘画

	三等奖

	42
	田钰瑶

	8
	小学组
	绘画

	三等奖

	13
	吴裴梁一
	女
	8岁
	小学组
	绘画

	三等奖

	40
	徐歆雅

	10
	小学组
	绘画

	三等奖

	58
	蒋铭

	8
	小学组
	绘画

	三等奖

	38
	夏子茹

	7
	小学组
	绘画

	三等奖

	39
	张沁怡

	10
	小学组
	绘画

	三等奖

	37
	张乃予

	11
	小学组
	绘画

	三等奖

	43
	周心怡

	8
	小学组
	绘画

	三等奖

	54
	罗孝海

	12
	小学组
	绘画

	三等奖

	1
	杨崴崴
	女
	14
	初中组
	书法

	一等奖

	7
	王艺皓
	男
	10
	小学组
	书法
	毛笔
	一等奖

	5
	吴正本
	男
	13
	小学组
	书法
	毛笔
	一等奖

	2
	谢岷霖
	男
	10
	小学组
	书法

	一等奖

	9
	刘欣瑶
	女
	12
	小学组
	书法
	毛笔
	二等奖

	3
	郑研之
	女

	小学组
	书法

	二等奖

	8
	罗健茵
	女
	11
	小学组
	书法
	毛笔
	二等奖

	65
	舒雅茹

	小学组
	书法

	三等奖

	64
	龙柏成

	小学组
	书法

	三等奖

	70
	陈琳

	小学组
	书法

	三等奖

	6
	吴明洋
	女
	9
	小学组
	书法
	毛笔
	三等奖

首届校外艺术展演器乐组获奖情况
器乐组
	编号
	姓名
	组别
	项目
	类别
	节目名称
	备注

	31
	曾艺
	小学组
	独奏
	扬琴
	春到清江
	一等奖

	36
	陈子路
	小学组
	独奏
	扬琴
	春到清江
	一等奖

	20
	满睿藤
	小学组
	独奏
	扬琴
	欢乐的新疆
	一等奖

	17
	满梓跃
	小学组
	独奏
	扬琴
	欢乐的新疆
	二等奖

	32
	舒苒
	小学组
	独奏
	扬琴
	春到沂河
	二等奖

	4
	罗心怡
	小学组
	独奏
	扬琴
	春到沂河
	二等奖

	3
	余弈成
	小学组
	独奏
	扬琴
	天山诗画
	三等奖

	29
	刘子霄
	小学组
	独奏
	小提琴

	一等奖

	8
	黄彦萁
	小学组
	独奏
	小提琴

	二等奖

	26
	夏彩
	小学组
	独奏
	小提琴
	庆丰收
	二等奖

	6
	聂静怡
	小学组
	独奏
	小提琴
	小步舞曲
	三等奖

	19
	杨海维
	小学组
	独奏
	小提琴
	G大调小步舞曲
	三等奖

	11
	王欣然
	小学组
	独奏
	古筝

	一等奖

	9
	李佳英
	小学组
	独奏
	古筝
	丰收锣鼓
	二等奖

	40
	黄佳妮
	小学组
	独奏
	古筝
	春苗
	二等奖

	16
	李佳华
	小学组
	独奏
	古筝
	瑶族舞曲
	三等奖

	58
	丁凡媛
	小学组
	独奏
	古筝

	三等奖

	39
	周旭玥
	小学组
	独奏
	钢琴
	暴风雨第三乐章
	一等奖

	35
	袁宁婕
	小学组
	独奏
	钢琴
	莫扎特奏鸣曲K330
	一等奖

	5
	马玛瑶
	小学组
	独奏
	钢琴
	红头绳
	一等奖

	23
	向汶橘
	小学组
	独奏
	钢琴
	放牛娃儿盼红军
	一等奖

	59
	黄忠
	小学组
	独奏
	钢琴
	星光圆舞曲
	一等奖

	22
	向馨怡
	小学组
	独奏
	钢琴
	庆翻身
	一等奖

	30
	王玙梦
	小学组
	独奏
	钢琴
	洋娃娃与小熊跳舞
	二等奖

	10
	张景策
	小学组
	独奏
	钢琴
	回旋曲
	二等奖

	15
	唐雯婷
	小学组
	独奏
	钢琴
	弹风笛
	二等奖

	38
	李欢
	小学组
	独奏
	钢琴
	木偶游行
	二等奖

	18
	毛颖歆
	小学组
	独奏
	钢琴
	士兵曲
	二等奖

	34
	刘果文梅
	小学组
	独奏
	钢琴
	奏鸣曲
	二等奖

	33
	金修齐
	小学组
	独奏
	钢琴
	喜悦
	三等奖

	28
	粟苗
	小学组
	独奏
	钢琴
	北风吹
	三等奖

	21
	向贵民
	小学组
	独奏
	钢琴
	共产儿童团歌
	三等奖

	25
	谭淇宾
	小学组
	独奏
	钢琴
	洋娃娃的梦
	三等奖

	2
	施雨佳
	小学组
	独奏
	钢琴
	土耳其进行曲
	三等奖

	57
	张慧元
	小学组
	独奏
	二胡
	北京有个金太阳
	一等奖

	12
	张潆兮
	小学组
	独奏
	二胡

	二等奖

	13
	张诗萌
	小学组
	独奏
	二胡
	小花鼓
	二等奖

	61
	杨镇鸿
	小学组
	独奏
	二胡

	三等奖

	14
	李俊祎
	小学组
	独奏
	电子琴
	八月桂花遍地开
	一等奖

	24
	李一凡
	小学组
	独奏
	电子琴
	草原赞歌
	二等奖

	1
	姚远
	小学组
	独奏
	电子琴
	小星星变奏曲
	三等奖

	27
	朱昭林
	小学组
	独奏
	巴乌
	孤独的黑骏马
	一等奖

	7
	段文晶
	小学组
	独奏
	笛子

	二等奖

	37
	江志翔
	小学组
	独奏
	葫芦丝

	三等奖

	小学组器乐合奏

	编号
	姓名
	组别
	项目
	类别
	节目名称
	备注

	51
	朱昭林、李一鸣、尤郁琴、粟泓杰
	小学组
	四重奏
	葫芦丝
	游击队之歌
	一等奖

	1
	张曦予/胡依然/龙禹舟/何羿憧/杨轩/贾孜依/涂徐灵
	小学组
	合奏

	存在
	三等奖

	初中组器乐

	编号
	姓名
	组别
	项目
	类别
	节目名称
	备注

	44
	侯美竹
	初中组
	独奏
	钢琴
	G小调练习曲
	一等奖

	46
	谌俊宇
	初中组
	独奏
	扬琴
	黄土情
	一等奖

	49
	梁亦清
	初中组
	独奏
	钢琴
	莫扎特奏鸣曲
	一等奖

	56
	吴湘
	初中组
	独奏
	笛子

	一等奖

	45
	胡文涛
	初中组
	独奏
	电子琴
	苗岭早晨
	二等奖

	50
	肖润宇
	初中组
	独奏
	钢琴
	船歌
	二等奖

	48
	曾莎莎
	初中组
	独奏
	古筝
	将军令
	二等奖

	47
	陈宇鹏
	初中组
	独奏
	钢琴
	牧民歌唱毛主席
	二等奖

	41
	谢昱樟
	初中组
	独奏
	扬琴
	天山诗画
	三等奖

	43
	谌昱君
	初中组
	独奏
	钢琴
	少女的祈祷
	三等奖

	42
	宋卓璇/张妙莲/熊成志/蒋彬彬
	初中组
	合奏

	爱我别走
	三等奖

	高中组独奏

	编号
	姓名
	组别
	项目
	类别
	节目名称
	备注

	51
	曾彬
	高中组
	独奏
	二胡
	三门峡畅想曲
	一等奖

	54
	侯林良
	高中组
	独奏
	钢琴
	奏鸣曲
	二等奖

	55
	付家辉
	高中组
	独奏
	扬琴
	黄土情
	二等奖

	52
	邹牧颖
	高中组
	独奏
	古筝
	云岭音画
	三等奖

	53
	张峻铭
	高中组
	独奏
	二胡
	三门峡畅想曲
	三等奖

	小学组独唱

	编号
	姓名
	组别
	项目
	类别
	节目名称
	备注

	3
	李俊祎
	小学组
	独唱

	一等奖

	1
	胡骁一
	小学组
	独唱

	二等奖

	4
	易玫杏
	小学组
	独唱

	绿萌
	二等奖

	5
	游新悦
	小学组
	独唱

	会飞的猫
	三等奖

	2
	张欣苒
	小学组
	独唱

	梦的眼睛
	三等奖

	初中组独唱

	编号
	姓名
	组别
	项目
	类别
	节目名称
	备注

	9
	刘思茹
	初中组
	独唱

	最好的未来
	二等奖

	高中组独唱

	编号
	姓名
	组别
	项目
	类别
	节目名称
	备注

	15
	姚键
	高中组
	独唱
	美声
	太阳的儿子
	一等奖

	14
	杨群群
	高中组
	独唱

	七月的草原
	一等奖

	16
	黄琳
	高中组
	独唱

	再见吧，喵小姐
	二等奖

	13
	杨斯淇
	高中组
	独唱

	二等奖

	10
	罗泽民
	高中组
	独唱
	美声
	来香巴拉看太阳
	三等奖

	12
	杨德钦
	高中组
	独唱

	祖国慈祥的母亲
	三等奖

	11
	杨长圣
	高中组
	独唱

	仰望星空
	三等奖

	小学组语言

	编号
	姓名
	组别
	项目
	类别
	节目名称
	备注

	11
	易煜昆
	小学组
	语言

	一等奖

	29
	潘思远/滕槿卉/张文信/毛腾宇
	小学组
	语言
	小品
	谈判
	一等奖

	4
	宁中昊
	小学组
	语言

	一等奖

	8
	胡潇月
	小学组
	语言

	一等奖

	27
	龚裕
	小学组
	语言

	一等奖

	12
	扶锦东、舒佳婧、刘亦乐
	小学组
	语言
	朗诵
	我长大了
	一等奖

	16
	肖奥京、舒雨晨
	小学组
	语言
	朗诵
	长大以后做什么
	一等奖

	35
	张欣怡
	小学组
	语言

	一等奖

	9
	周琳杰
	小学组
	语言

	我是小小主持人
	二等奖

	2
	申乙雯
	小学组
	语言

	二等奖

	6
	郭桢/龙艺茜
	小学组
	语言
	朗诵
	我长大了
	二等奖

	5
	宋培铭、李家瑞、刘锦宸、刘益博、张睿轩、陆俊池
	小学组
	语言
	朗诵
	如果我有一双翅膀
	二等奖

	14
	曾靖翔/杨宗纬/袁锐荣/   王锦湘                   4人
	小学组
	语言
	三句半
	争当文明礼仪小标兵
	二等奖

	21
	杨汶东/欧彬弘/钟恺业/谢志远
	小学组
	语言
	快板
	弟子规
	二等奖

	30
	周彦孜
	小学组
	语言

	二等奖

	15
	黄建辉
	小学组
	语言

	二等奖

	31
	张婧茹
	小学组
	语言

	二等奖

	32
	黄杰/朱礼凡/张家诚
	小学组
	语言
	朗诵
	献给爸爸妈妈的歌
	三等奖

	3
	滕艺琳
	小学组
	语言
	讲故事
	猴吃西瓜
	三等奖

	26
	甘恒晟
	小学组
	语言

	三等奖

	19
	陈梓璇
	小学组
	语言
	讲故事
	两只笨狗熊
	三等奖

	20
	舒义程、孙紫怡
	小学组
	语言
	朗诵
	我和祖国一起飞
	三等奖

	23
	贺靖雅、张歆玙
	小学组
	语言

	雷锋叔叔你在哪里
	三等奖

	25
	黄昱俊/向婧
	小学组
	语言
	相声
	买爸爸
	三等奖

	22
	彭敏
	小学组
	语言

	三等奖

	18
	田浩哲
	小学组
	语言
	讲故事
	两只老鼠胆子大
	三等奖

	初中组语言

	编号
	姓名
	组别
	项目
	类别
	节目名称
	备注

	24
	向容容/奠传旺
	初中组
	语言
	朗诵
	太阳与月亮的对话
	一等奖

	17
	奠炫方、伍芯荣、
周秋波、舒文杰、
	初中组
	语言
	朗诵
	小草在歌唱
	二等奖

	10
	谢慧霞
	初中组
	语言
	朗诵
	没有上锁的门
	二等奖

	7
	周欣云、奠钰慧、
左雨淳
	初中组
	语言
	朗诵
	心里话
	三等奖

	初中戏剧组

	编号
	姓名
	组别
	项目
	类别
	节目名称
	备注

	13
	舒鑫、高进
	初中组
	戏剧
	相声
	智取威虎山
	一等奖

2015怀化市首届校外艺术展演舞蹈组获奖情况
小学组独舞
	编号
	姓名
	组别
	项目
	舞种
	节目名称
	备注

	86
	肖婉蓉
	小学组
	独舞
	古典舞
	红玉丹心
	一等奖

	33
	张昱婷
	小学组
	独舞
	古典舞
	敦煌乐鼓
	一等奖

	53
	廖雅婷
	小学组
	独舞

	萨娣亮
	一等奖

	43
	喻文静
	小学组
	独舞
	民族舞
	红蜻蜓
	一等奖

	59
	陈亚男
	小学组
	独舞
	民族舞
	爬坡上坎
	一等奖

	79
	杨晶宇
	小学组
	独舞
	民族舞
	报童
	一等奖

	29
	张旑琪
	小学组
	独舞
	民族舞
	明天我要上学去
	一等奖

	26
	吴沁岚
	小学组
	独舞

	一等奖

	7
	包钰琳
	小学组
	独舞

	《月光光》
	一等奖

	55
	罗偲怡
	小学组
	独舞

	大山本是我的家
	一等奖

	27
	黄呱呱
	小学组
	独舞
	古典舞
	蝴蝶
	一等奖

	1
	易木子婕
	小学组
	独舞
	古典舞
	劈山救母
	一等奖

	88
	谢静文
	小学组
	独舞

	舞韵花瓷
	一等奖

	47
	蒲倩
	小学组
	独舞

	小萨娣
	一等奖

	73
	夏欣悦
	小学组
	独舞
	民族舞
	笛中华
	一等奖

	41
	谭博文
	小学组
	独舞
	古典舞
	练
	一等奖

	37
	周家企
	小学组
	独舞
	民族舞
	点亮心灵的烛光
	一等奖

	62
	曲富琪
	小学组
	独舞
	古典舞
	晓春学子
	一等奖

	32
	江旻蓉
	小学组
	独舞
	现代舞
	红色童年
	一等奖

	10
	付翠玉
	小学组
	独舞
	民族舞
	马兰花
	一等奖

	81
	向思雨
	小学组
	独舞
	古典舞
	晓春学子
	一等奖

	31
	张亚琪
	小学组
	独舞
	古典舞
	舞韵花瓷
	一等奖

	19
	张玲
	小学组
	独舞

	紫薇
	一等奖

	39
	李若曦
	小学组
	独舞

	小扁担三尺三
	一等奖

	12
	张静宜
	小学组
	独舞

	荞麦花开
	一等奖

	64
	赵佳荣
	小学组
	独舞
	民族舞
	《中国芭比》
	一等奖

	35
	严晶
	小学组
	独舞
	古典舞
	蜻蜓
	一等奖

	80
	邓偲媛
	小学组
	独舞
	古典舞
	《蝶语》
	一等奖

	76
	杨启悦
	小学组
	独舞
	民族舞
	花书包
	一等奖

	82
	张雅馨
	小学组
	独舞
	古典舞
	春枝
	一等奖

	75
	杨程洲
	小学组
	独舞
	现代舞
	一滴水
	二等奖

	51
	沈金辉
	小学组
	独舞

	小兵张嘎
	二等奖

	90
	钦云
	女
	小学组
	独舞
	古典舞
	二等奖

	14
	石洁
	小学组
	独舞

	二等奖

	5
	尹莉佳
	小学组
	独舞

	二等奖

	34
	黄施施
	小学组
	独舞

	二等奖

	49
	姚贞吉
	小学组
	独舞

	看大戏
	二等奖

	74
	石向向
	小学组
	独舞
	民族舞
	《春芽》
	二等奖

	30
	周瑞岚
	小学组
	独舞
	民族舞
	灵鹿
	二等奖

	56
	彭姿
	小学组
	独舞
	古典舞
	茉莉情怀
	二等奖

	65
	王茜
	小学组
	独舞
	民族舞
	《小嫚》
	二等奖

	69
	杨垭
	小学组
	独舞

	小白驹
	二等奖

	85
	江宛之
	小学组
	独舞

	红娘红
	二等奖

	87
	郭骅宣
	小学组
	独舞

	在那遥远的地方
	二等奖

	70
	赵宇欣
	小学组
	独舞
	民族舞
	《小扁担三尺三》
	二等奖

	71
	李青青
	小学组
	独舞
	民族舞
	水乡童谣
	二等奖

	36
	郑悦一
	小学组
	独舞

	二等奖

	54
	吴悠
	小学组
	独舞

	潘东子
	二等奖

	63
	曾梓轩
	小学组
	独舞
	民族舞
	《女孩儿》
	二等奖

	8
	张雅琴
	小学组
	独舞
	现代舞
	月亮谣
	二等奖

	84
	邓僖媛
	小学组
	独舞
	民族舞
	《小薇小薇》
	二等奖

	52
	侯鸣婵
	小学组
	独舞

	女儿嫁
	二等奖

	78
	赵小淼
	小学组
	独舞
	古典舞
	《报童》
	二等奖

	9
	王婧
	小学组
	独舞

	二等奖

	13
	张琦莉
	小学组
	独舞
	民族舞
	云山娃
	二等奖

	3
	黄佳
	小学组
	独舞

	二等奖

	50
	姚镁杰
	小学组
	独舞

	心爱的花书包
	二等奖

	24
	杨安琪
	小学组
	独舞

	二等奖

	60
	邹佩玲
	小学组
	独舞
	现代舞
	《潇洒女兵》
	二等奖

	48
	沈茜
	小学组
	独舞

	二等奖

	46
	米子懿
	小学组
	独舞

	三等奖

	58
	陈芳园
	小学组
	独舞
	现代舞
	一滴水
	三等奖

	2
	危思颖
	小学组
	独舞

	茉莉花
	三等奖

	16
	张婧怡
	小学组
	独舞

	三等奖

	38
	严自强
	小学组
	独舞

	三等奖

	18
	黄琪源
	小学组
	独舞

	小保姆
	三等奖

	89
	王晶
	女
	小学组
	独舞
	民族舞
	三等奖

	72
	石恵瑕
	小学组
	独舞
	古典舞
	《水墨谣》
	三等奖

	11
	夏思妍
	小学组
	独舞

	笛中花
	三等奖

	6
	黄亚宁
	小学组
	独舞

	三等奖

	61
	黄俊佳
	小学组
	独舞

	牧童短笛
	三等奖

	21
	阙子涵
	小学组
	独舞

	马背少女
	三等奖

	22
	李梓萌
	小学组
	独舞
	民族舞
	小辫甩三甩
	三等奖

	66
	张琼瑾
	小学组
	独舞
	民族舞
	《波斯猫》
	三等奖

	83
	张悦
	小学组
	独舞
	民族舞
	我爱我的热巴鼓
	三等奖

	28
	邓芳蓉
	小学组
	独舞

	云山娃
	三等奖

	77
	汤慧婷
	小学组
	独舞
	民族舞
	花背篓
	三等奖

	57
	朱文娅
	小学组
	独舞
	民族舞
	朵乜
	三等奖

	44
	沈心怡
	小学组
	独舞

	三等奖

	23
	李若鑫
	小学组
	独舞
	民族舞
	异域天使
	三等奖

	4
	王思雨
	小学组
	独舞

	三等奖

	42
	朱芸璐
	小学组
	独舞

	三等奖

	17
	冯香怡
	小学组
	独舞

	三等奖

	15
	蔡宜芳
	小学组
	独舞

	爱的供养
	三等奖

	40
	翟芳轶
	小学组
	独舞

	三等奖

	25
	杨懿歌
	小学组
	独舞
	古典舞
	可爱的小猫
	三等奖

	67
	向思怡
	小学组
	独舞
	古典舞
	《木兰辞》
	三等奖

	45
	李佳芮
	小学组
	独舞
	现代舞
	绿色精灵
	三等奖

	20
	曹函维
	小学组
	独舞
	民族舞
	筛筛乐
	三等奖

	68
	曾绎霖
	小学组
	独舞
	古典舞
	《中国芭比》
	三等奖

	初中组独舞

	编号
	姓名
	组别
	项目
	舞种
	节目名称
	备注

	17
	韩佳颖
	初中组
	独舞
	民族舞
	扇舞丹青
	一等奖

	14
	吴心怡
	初中组
	独舞

	锁清秋
	一等奖

	10
	彭璇
	初中组
	独舞
	古典舞
	红色童年
	一等奖

	16
	杨媛嫄
	初中组
	独舞
	古典舞
	人间四月
	一等奖

	18
	杨巧
	初中组
	独舞
	民族舞
	鱼儿
	一等奖

	20
	符雅菲
	初中组
	独舞
	古典舞
	锁清秋
	一等奖

	8
	黄语嫣
	初中组
	独舞
	古典舞
	罗敷
	二等奖

	7
	肖雪
	初中组
	独舞

	花儿
	二等奖

	19
	杨欢
	初中组
	独舞
	古典舞
	翩若惊鸿
	二等奖

	23
	肖钰婷
	初中组
	独舞
	古典舞
	舞韵花瓷
	二等奖

	4
	杨慧
	初中组
	独舞
	民族舞
	嘎巴
	二等奖

	11
	申诗萍
	初中组
	独舞

	铜雀女
	二等奖

	6
	赵梓雨
	初中组
	独舞

	蓝天绿草间
	三等奖

	24
	兰健中
	初中组
	独舞

	红星照我去战斗
	二等奖

	5
	包海宏
	初中组
	独舞

	月誓
	三等奖

	12
	万方圆
	初中组
	独舞

	彩云之南
	二等奖

	2
	夏小文
	初中组
	独舞

	晨露荷香
	三等奖

	9
	颜欣怡
	初中组
	独舞
	现代舞
	琴情合舞
	三等奖

	高中组独舞

	编号
	姓名
	组别
	项目
	舞种
	节目名称
	备注

	1
	吴娜师
	高中组
	独舞

	人间四月
	二等奖

	15
	石雅丽
	高中组
	独舞
	古典舞
	点绛唇
	三等奖

	小学组多人拉丁

	编号
	姓名
	组别
	项目
	舞种
	节目名称
	备注

	9
	彭靖雯/龚昱榕/范婷婷等
	小学组
	群舞
	拉丁舞
	炫舞拉丁
	一等奖

	12
	余寰鸿/李芷欣/岳思琪等
	小学组
	群舞
	拉丁舞
	画心
	一等奖

	16
	谭心怡，李怡静，邱子晏等
	小学组
	群舞
	拉丁舞
	拉丁串烧
	一等奖

	14
	尹丹/黄亿新/刘梓涵等
	小学组
	群舞
	拉丁舞
	拉丁舞恰恰
	二等奖

	4
	周梓杰/瞿中华/邹雨芹等
	小学组
	群舞
	拉丁舞
	R.C
	二等奖

	11
	伍洋亿，徐紫萱，张珈晗等
	小学组
	群舞
	拉丁舞
	幼儿恰恰
	二等奖

	8
	杨蕾/杨佳琳/刘子怡/吴蓝可
	小学组
	组合
	拉丁舞
	伦巴
	二等奖

	1
	谭培宇/谭佳萱
	小学组
	双人舞
	拉丁舞
	R.C
	三等奖

	小学组单人拉丁

	编号
	姓名
	组别
	项目
	舞种
	节目名称
	备注

	3
	夏彩
	小学组
	独舞
	拉丁舞

	一等奖

	6
	杨伊竹
	小学组
	独舞
	拉丁舞
	灵狐
	二等奖

	10
	姚舒畅
	小学组
	独舞
	拉丁舞
	雏之舞
	三等奖

	高中组拉丁

	编号
	姓名
	组别
	项目
	舞种
	节目名称
	备注

	15
	杨文星，补惠钦，许宝予等
	高中组
	群舞
	拉丁舞
	舞动人生
	一等奖

	5
	杨文星
	高中组
	独舞
	拉丁舞

	二等奖

	2
	许宝予
	高中组
	独舞
	拉丁舞

	三等奖

	初中组拉丁

	编号
	姓名
	组别
	项目
	舞种
	节目名称
	备注

	7
	田清/邓洋/杨泺/杨欣怡
	初中组
	四人舞
	拉丁舞
	彩云追月
	一等奖

	小学组群舞

	编号
	姓名
	组别
	项目
	舞种
	节目名称
	备注

	11
	姚俞丞/周周为/杨语桐等
	小学组
	群舞

	走在山水间
	一等奖

	15
	吴浩菁/熊玉洁/尹梦婷等
	小学组
	群舞
	当代舞
	兵娃娃
	一等奖

	29
	张绍慧/杨轶婷/杨佩琪等
	小学组
	群舞

	鹊舞云端
	一等奖

	14
	杨巧，曲富形，陈亚男等
	小学组
	群舞
	现代舞
	放飞希望
	一等奖

	12
	肖璐/吴哲萱/彭祯婧等
	小学组
	群舞

	学习雷锋好榜样
	一等奖

	1
	侯鸣婵/彭思颖/谢依轩等
	小学组
	群舞

	大家一起洗洋洋
	一等奖

	28
	姚贞吉/杨慧萍/李维翅等
	小学组
	群舞

	茶丫
	一等奖

	25
	李茗青/彭月/宋羽菲等
	小学组
	群舞
	民族舞
	蓝天蓝
	二等奖

	8
	伍彦阳/李琳/汪欣怡等
	小学组
	群舞

	磨利嘎
	二等奖

	6
	杨子鋆/张思涵/黄诗舒等
	小学组
	群舞

	俏皮奶奶
	二等奖

	10
	石湘君/蒋锦橘/张琪琳等
	小学组
	群舞

	花儿开了
	二等奖

	2
	罗子涵/郭芷彤/毛瑞宁等
	小学组
	群舞

	亲亲我的小树
	二等奖

	26
	张萌/钟靖涵/袁瑞等
	小学组
	群舞
	民族舞
	山沟里的太阳挤着晒
	二等奖

	24
	陈淑颖/杨安琪/王力娅等
	小学组
	群舞
	肚皮舞
	妙曼女孩
	二等奖

	22
	朱睿涵/唐林悦/李育心等
	小学组
	群舞
	民族舞
	踩茶
	三等奖

	4
	唐小琪、邓一诺、杨蔓怡等
	小学组
	群舞

	笋儿尖尖
	三等奖

	19
	颜梓媛/邓雯缤/司马乐宜等
	小学组
	群舞
	民族舞
	大眼睛
	三等奖

	23
	燕紫馨/蒋婷婷/张丹兰等
	小学组
	群舞
	民族舞
	原创《一枝梅》
	三等奖

	7
	丁琳/符轩婷/段思羽等
	小学组
	群舞

	笋儿
	三等奖

	9
	贺韵维/杨景雯/张茹灿等
	小学组
	群舞
	民族舞
	上学了
	三等奖

	小学组组合舞蹈

	编号
	姓名
	组别
	项目
	舞种
	节目名称
	备注

	20
	潘玉琴/李思佳
	小学组
	双人舞
	民族舞
	溪戏
	一等奖

	17
	杨巧/曲富珙/陈亚男
	小学组
	组合
	民族舞
	月狐吟
	一等奖

	16
	丁柯茹/汪旻蓉
	小学组
	双人舞
	民族舞
	最鲜艳的花
	二等奖

	18
	许若轩/郑静涵/张子轩
	小学组
	三人舞
	民族舞
	《红心照我去战斗》
	二等奖

	21
	郑子涵/余冉/田艺萌
	小学组
	组合
	民族舞
	快乐的阿妹
	二等奖

	5
	曾琴云/张琼瑾/丁安琪/肖善玲
	小学组
	四人舞
	爵士舞
	《大眼睛》
	三等奖

	初中组群舞

	编号
	姓名
	组别
	项目
	舞种
	节目名称
	备注

	13
	赵梓雨、张令宜、胡夏宜等
	初中组
	群舞

	丽人行韵
	一等奖

	3
	欧阳月/佘柳柳/毛建伟等
	初中组
	群舞
	爵士
	上瘾
	二等奖

	27
	陈明慧/张译文/叶璇等
	初中组
	群舞
	民族舞
	茉莉情怀
	二等奖

报：怀化市教育局体卫艺科

送：怀化市各县（市、区）教育局

PAGE